

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=511 830</b>	<b>tranche 2 &lt;=3 045 889</b>	<b>tranche 3</b>	<b>tranche 4</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>18</b>	<b>10</b>	<b>8</b>			
Effectif moyen (exploitant inclus)	4,0	1,5	7,1			
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>940 732</b>	<b>251 188</b>	<b>1 802 662</b>			
Chiffre d'affaires par personne €	236 590	167 793	254 785			
Marge brute globale %	27,2	30,5	26,6			
Valeur ajoutée %	18,7	18,7	18,8			
Impôts et taxes %	0,9	1,6	0,7			
Charges de personnel %	8,4	5,2	9,0			
Subventions d'exploitation %	0,1	0,0	0,1			
EBE hors cotisations exploitant %	9,5	11,9	9,1			
Amortissements et provisions %	4,3	3,4	4,4			
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	7,4	10,2	6,9			
Résultat financier %	-0,1	-0,2	-0,1			
Résultat courant hors cot. expl. %	7,2	10,0	6,8			
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>68 166</b>	<b>25 115</b>	<b>121 981</b>			
Cotisations de l'exploitant %	1,9	3,1	1,7			
Résultat courant %	5,4	6,9	5,1			
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>50 364</b>	<b>17 217</b>	<b>91 797</b>			
Rotation de stocks (jrs achats HT)	106	135	102			
Crédit clients (jrs CA TTC)	45	46	45			
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	40	40	40			
B.F.R. (jrs CA HT)	89	110	86			
TVA collectée	167 698	48 848	316 261			
TVA collectée * 100 / CA	18	19	18			
TVA déductible	124 985	38 665	232 884			
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	19	16			